Miseresco scis. inchoatiuū de misereo. res.

Misericors. cor cōponit cū miserū vel poti⁹ miserās: et dñ h et h⁹ et h⁹ misicors dis. a cōpatiēdo aliene misie dicit⁹ qñ miserū vel miserās cor habēs sup aliquē afflictū ppatiēdo. vñ misicorditer aduer. et hec mīa. die. qz miserū vel miserās fac cor dolētis aliēa misia. et differt a misatione: qz bñ velle mīa ē: et bñ facere misationis. est enī miseratio mīe actio: qz mīa tm affectus cordis est quo cōpellimur vt miseris subueniam⁹ vel cōpatiamur si succurrere nō valeam⁹: sed miseratio ex ope cōprobat. vide in pius vbi ponit differētia inter misericordiā et pietatē.

Miseroz raris. rat. sū. a miser vel misereor dñ. et ē miserari idē qd misereri. s; misereri tm cordis ē et si subuenire nō possum⁹: s; miserari ex ope pprobat. et ostriuit cū actō: vt misereor te. i. signū et opus mīe tibi exhibeo. vñ hic et hec misabilis et hoc le. dignus misatione qñ mīe vel misie habilis. vñ miserabilr aduer. et hec miserabilitas tatis.

Miserrimus ma. mū. in miser vide.

Missa: a mitto tis. dñ hic missus. si. i. nūci⁹: et h⁹ missa. se. i. nūcia. et hic in ecclia dñ missa: qz pces nras ferat et mittat ad deū. s; missa dñ ppe in tpe sacrificij qñ cathecumini foras mittunt clamāte leuita. Sigs remāserit cathecuminus exeat foras: et ide missa: qz sacris altaris interesse non pnt: qz nōdū regenerati noscunt. Et s; pōt qñ an sacerdos ples missas dicere possit in die. Ad h⁹ dico q nō d; plies i die cōicare: vt saltē qñtū ad vnū diē representē vnitatis dñice passiōis: et vt qñtū ad aliqd reuerētia sacro exhibeat semel tm sumēdo: sacerdos tm ē qñ psona publica: et iō o; q nō solū p se: s; p alyz et celebret: et iō necessitate cogēte posset plies celebrare in die. si aut necessitas nō cogat s; q dñ de se. dist. i. sufficiat sacerdoti semel in die missaz celebrare: qz xps semel passus ē et totū mūdū redemit. Et sex aut casus excipiunt in qbus sacerdos pōt pluries missaz in die celebrare. Unus in die natalis dñi: i quo pōt cātare tres. in alyz vō dieb⁹ pōt cātare duas in sequētib⁹ casib⁹: vnā p defūctis: et aliā de die si necesse fuerit. Itē pp necessitatē pegriz et hospitū pmeatiū et ifirmoz: et forte pp necessitatē nuptiarū vbi tps laberet: ita tm q nunq; celebret vltra duas pp aliquā necessitatē: nec aliq cā adulationis vel cupiditatis: qz tunc peccaret grauiter. vñ vsus. Una dies missaz tm mō postulat vnā. Excipiē defūct⁹ certe cū pegrino. Infirmus cōmeās dñi natalis et hospes. Et mulier nubēs cū tēpus labit illi. Tres vult natalis: nisi binas cetera querunt.

Cōsuetudine et qñ vtrū degradat⁹ possit celebrare missam. Ad h⁹ dñm est s; theologos et veritatē q et degradat⁹: qz ordinē nō amittit ptates psecrādi retinet: s; ins psecrādi sibi auferit: et iō si psecrat peccat mortāl: tm cōsecratū est. Et si dicas sacerdos a ptate epi accepit posse psecrare. qñ ab epō degradat⁹ videt hoc posse amittere. Dico q eps nō dedit ordinē: s; de⁹ p ministeriū epi: et de⁹ posset auferre: s; nō eps: qz nō ē pstitut⁹ minister auferēdi ordinē: sic pferēdi: qz pp efficaciam psecrationis d; eē ordo ppetuus. Et scias q de missa possum⁹ loqui duplr: aut qñtū ad id qd ē essentialē in ea. i. corpus xpi: et sic a quocūq; dicat bona est eq̄lr. qz opus opatū eq̄lr bonū ē et virtuosuz. vel qñtū ad id qd annexū est sacro et qñ scōariū: et sic missa boni sacerdotis ē melior qz missa mali: qz nō solū h; efficaciam ex ope opato: s; ex ope operāte: et iō ceteris parib⁹ meli⁹ ē audire missaz boni sacerdotis qz mali. Itē nō q iterdictū sacerdoti leproso ne celebret publice corā pplō pp horrores. tm in secreto bñ pōt ex deuotiōe celebrare: nisi sit adeo corrupt⁹ q miniliorū sine piculo explei nō possit. leprosus tm ad sacerdotiū pmoueri nō d;. Pōt et qñ an fornicarij et excōicati et heretici sacerdotes possint h⁹ sacz dispēfare: et an dbeat eius dispēfatio a subditis recipi. Ad h⁹ dñt doctores: qz si aligs cū pctō ad sacz eucharistie accedat: magis cedit ei in nocumētū qz in pfectū. Quicūq; aut p ordinatōes ecclesie accedit p iobediētiam peccat. Simoniaci vō et scismatici et excōicati ex statu ecclie a dispēfatiōe hui⁹ sacri sunt suspensi: qz sunt extra vnitatē ecclie: in q sacra cōse runt. Et sitr interdictū est cōcubinary sacerdotib⁹ pp spūalitatē maxime q in hoc sacro requirit. vñ canon dicit di. 33. Nullus audiat missaz sacerdotis que scit indubitanter p cubinā hēre. vñ si aligs ab aliquo pdictorum sacm suscipiat peccat. et sic grāz nō cōsequit: tm differt a fornicarijs et alyz pdictis. qz alyz nō d; hō cōicare in diuinis scienter qñtū qz sint occulti: sed p cubinary sacerdotes nō sunt vitādi nisi sint notoz. Et dñr notoz tribus modis: vel p sniam qz conuicti sunt: vel per pfectionē in iure factā. vel per rei euidentiā. f. quādo est ita manifestū q nulla pōt tergiuersatione celari. Ab alyz autē peccatoribus licet sacramēta recipe. De notozio tm plenius dicā in notozio. Itē vide in cōmunio.

Missalis. a missa deriuat⁹ h et hec missalis et hoc le. ad missā pertinens: et hoc missale lis. pro quodam libro vbi cōtinetur mysterium misse. et producit sa.